
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 민원지적과 ~ 민원지적과

부서: 민원지적과
정책: 고객 감동의 친절서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 능동적인 민원제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민원지적과 626,138 794,173 △168,035

국             38,355

시            587,783

고객 감동의 친절서비스 향상(일반공공행정/일반행정) 124,202 138,072 △13,870

국             38,355

시             85,847

능동적인 민원제도 운영 124,202 138,072 △13,870

국             38,355

시             85,847

여권발급 15,600 26,896 △11,296

국             15,600

101 인건비 12,000 21,696 △9,696

국             12,000

04 기간제근로자등보수 12,000 21,696 △9,696

  ◎여권분소 운영                12,000  12,000,000원

국             12,000

201 일반운영비 3,600 5,200 △1,600

국              3,600

01 사무관리비 3,600 5,200 △1,600

  ◎여권분소 운영                 3,600  3,600,000원

국              3,600

가족관계등록사무 22,755 14,000 8,755

국             22,755

201 일반운영비 19,555 6,276 13,279

국             19,555

01 사무관리비 19,555 6,276 13,279

  ◎가족관계등록사무                19,555  19,555,000원

국             19,555

202 여비 3,200 3,200 0

국              3,200

01 국내여비 3,200 3,200 0

  ◎가족관계등록사무                 3,200  3,200,000원

국              3,200

민원관리 85,847 97,176 △11,329

201 일반운영비 63,200 77,000 △13,800

01 사무관리비 53,000 62,000 △9,000

  ◎일반수용비                44,000

    ㅇ주민등록증 발급비                24,000

    ㅇ민원실운영 일반수용비                20,000

  ◎운영수당                 1,000

  ◎피복비                 5,000

  ◎급량비                 3,000

  24,000,000원

  20,000,000원

  1,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원
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부서: 민원지적과
정책: 고객 감동의 친절서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 능동적인 민원제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 10,200 15,000 △4,800

  ◎공공요금및제세                 3,000

    ㅇ민원관리 공공요금                 3,000

  ◎시설장비유지비                 7,200

  3,000,000원

  7,200,000원

202 여비 14,647 16,176 △1,529

01 국내여비 14,647 16,176 △1,529

  ◎관외출장여비                14,647  14,647,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎민원서비스 개선 업무추진                 2,000

  ◎지적 및 부동산 민원해소 업무추진
                1,000

  2,000,000원

      1,000,000원

405 자산취득비 5,000 1,000 4,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎복사기 구입                 5,000  5,000,000원

합리적인 토지행정 구현(국토및지역개발/지역및도시) 427,936 575,301 △147,365

효율적인 지적 및 토지관리 427,936 575,301 △147,365

지적관리 90,174 67,791 22,383

101 인건비 10,974 10,641 333

04 기간제근로자등보수 10,974 10,641 333

  ◎지적민원창구 관리                10,974

    ㅇ인부임                 7,689

    ㅇ주차수당                 1,584

    ㅇ연차수당                   495

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 1,206

  33,000원*1명*233일

  33,000원*1명*48일

  33,000원*1명*15일

  9,273,000원*13%

201 일반운영비 26,200 24,150 2,050

01 사무관리비 19,000 17,150 1,850

  ◎일반수용비                18,000

  ◎급량비                 1,000

  18,000,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 7,200 7,000 200

  ◎시설장비유지비                 7,200  7,200,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎관외출장여비                 3,000  3,000,000원

207 연구개발비 30,000 30,000 0

02 전산개발비 30,000 30,000 0

  ◎지적공부 전산화 사업                30,000  30,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000
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부서: 민원지적과
정책: 합리적인 토지행정 구현(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 효율적인 지적 및 토지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎전자도면 무인열람 단말기 구입
               20,000      20,000,000원

개별공시지가관리 99,762 79,130 20,632

101 인건비 28,762 22,130 6,632

04 기간제근로자등보수 28,762 22,130 6,632

  ◎개별공시지가 관리                28,762

    ㅇ인부임                16,764

    ㅇ주차수당                 3,432

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 2,626

    ㅇ퇴직금(3명)                 5,940

  33,000원*4명*127일

  33,000원*4명*26일

  20,196,000원*13%

  5,940,000원

201 일반운영비 70,000 56,000 14,000

01 사무관리비 61,000 46,000 15,000

  ◎일반수용비                60,000

    ㅇ개별공시지가 검증수수료                50,000

    ㅇ개발비용 검증수수료                10,000

  ◎급량비                 1,000

  50,000,000원

  10,000,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 9,000 10,000 △1,000

  ◎공공요금및제세                 9,000  9,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ◎무등록 중개행위자 신고 보상금                 1,000  1,000,000원

도로와 지하시설물 공동구축 135,000 270,000 △135,000

207 연구개발비 60,000 60,000 0

02 전산개발비 60,000 60,000 0

  ◎도로ㆍ하수도시설물 DB갱신                60,000  60,000,000원

402 민간자본이전 75,000 75,000 0

02 민간대행사업비 75,000 75,000 0

  ◎지리정보시스템 유지용역                75,000  75,000,000원

새주소사업 관리 103,000 158,380 △55,380

201 일반운영비 50,000 55,380 △5,380

01 사무관리비 30,000 32,880 △2,880

  ◎일반수용비                30,000

    ㅇ새주소사업 홍보                30,000  30,000,000원

02 공공운영비 20,000 22,500 △2,500

  ◎공공요금및제세                20,000  20,000,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎관외출장여비                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 75,000 △25,000

- 3 -



부서: 민원지적과
정책: 합리적인 토지행정 구현(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 효율적인 지적 및 토지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 50,000 75,000 △25,000

  ◎건물번호판ㆍ도로명판ㆍ지역안내판 제작
               50,000      50,000,000원

행정운영경비(민원지적과)(기타/기타) 74,000 80,800 △6,800

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 69,800 76,600 △6,800

기본경비 69,800 76,600 △6,800

201 일반운영비 5,000 7,000 △2,000

01 사무관리비 5,000 7,000 △2,000

  ◎일반수용비                 3,000

  ◎급량비                 2,000

  3,000,000원

  2,000,000원

202 여비 64,800 69,600 △4,800

01 국내여비 64,800 69,600 △4,800

  ◎관내출장여비                64,800  64,800,000원
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